

# TRINITY MIRROR

TUESDAY 01-6-2021

**KREON FINANCIAL**

## **KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED**

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, Purasawalkam,  
Chennai - 600 007. Ph.No.044-48676773, Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.  
CIN NO.L65921TN1994PLC029317

### **ADDENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE**

Addendum to the postal ballot Notice dated 7<sup>th</sup> May 2021 of Kreon Financial Services Limited (the company). The following addendum is made due to certain observations made by Bombay Stock Exchange for seeking their in-principle approval.

#### **Addendum No. : 1 (Corrigendum to Explanatory Statement to Notice)**

The following table shall be replaced in Item No.2 point No.K

Name & PAN of Allottee	Address	Category	Natural persons who are the ultimate beneficial owners	No.of Compulsory Convertible Preference Shares proposed to be allotted	Pre-issue Shareholding (Fully Diluted)		Post-issue Shareholding (Fully Diluted)	
					No. of shares	%	No. of shares	%
M/s. Jin Paad Developers Private Limited AABCJ9756C	No.12, Mookathal Street, Purasawalkam, Chennai - 600007	Body Corporate	Jaijash Tatia/ Sangita Tatia/ Shoba Jain/ Henna Jain / Jetender	620000	0	0	310000	2.88%
<b>TOTAL</b>				620000	0	0	310000	2.88%

#### **Addendum No. : 2 (Corrigendum to Explanatory Statement to Notice)**

The following point shall be substituted in Explanatory statement of Item No.2 under terms of preferential issue point no.19

**Expected dilution in equity share capital upon conversion of preference shares:** The expected diluted equity share capital of promoters changed from 45.53% to 49.00% upon such conversion and equity share capital of M/s..Jin Paad Developers Private Limited shall be 2.88%.

#### **Addendum No. : 3 (Corrigendum to Newspaper Advertisement)**

Cut-off date for determining the members who are entitled to vote to be read as 30<sup>th</sup> April, 2021.

For Kreon Financial Services Limited

Place : Chennai  
Date : 01.06.2021

Sd/- Jaijash Tatia  
Whole time Director

# மக்கள் குரல்

01-6-2021

**KREON FINANCIAL**

## க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, புரசைவாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676773, இமெயில்: info@kreon.in இணையதளம்: www.kreon.in CIN No: L65921TN1994PLC029317

### தபால் ஓட்டு அறிவிப்பிற்கு பிற்சேர்க்கை

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் (கம்பெனி) 7 மே 2021 தேதியிட்ட தபால் ஓட்டு அறிவிப்பிற்கு பிற்சேர்க்கை. மும்பை பங்குச் சந்தையின் கொள்கை ரீதியான ஒப்புதலைப் பெறுவதற்காக சில கருத்துக்கள் காரணமாக பின்வரும் சேர்க்கை செய்யப்படுகிறது.

### பிற்சேர்க்கை எண்.1 (அறிவிப்புக்கான விளக்க அறிக்கைக்கு திருத்தம்)

குறிப்பு எண். K-ல் அயிட்டம் எண்.2-ல் உள்ள அட்டவணைக்கு பதிலாக கீழ்க்கண்டவை மாற்றப்பட்டுள்ளது.

ஒதுக்கீடு செய்யப் பட்டவர் பெயர் & பள்ள	முலரி	வகை	இறுதி பலன் பெறும் உரிமை பள்ளக்கள நபர்கள்	ஒதுக்கீடு செய்ய உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள கட்டாயம் மாற்றத்தக்க முன்னுரிமை பங்குகள் எண்ணிக்கை	முன் வெளியீடு பங்குகள் (முழுவுதும் பலமிழத்தது)		பின் வெளியீடு பங்குகள் (முழுவுதும் பலமிழத்தது)	
					பங்குகள் எண்ணிக்கை	%	பங்குகள் எண்ணிக்கை	%
மெசல் ஜின் பாட் டெவலப்பர்ஸ் பினைவேட் லிமிடெட். AABCJ9756C	எண்.12, மூக்காத்தாள் தெரு, புரசைவாக்கம், சென்னை - 600 007.	கட்டுக்குக் குழுமம்	ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா/ சங்கீதா டாட்டியா/ ஷோபா ஜெயின்/ ஜெனீனா ஜெயின்/ ஜிதேந்தர்	620000	0	0	310000	2.88%
மொத்தம்				620000	0	0	310000	2.88%

### பிற்சேர்க்கை எண்.2 (அறிவிப்புக்கான விளக்க அறிக்கைக்கு திருத்தம்)

முன்னுரிமை வெளியீடு குறிப்பு எண் 19ன் கீழ் அயிட்டம் எண் 2ன் விளக்க அறிக்கையில் பின்வரும் குறிப்பு மாற்றப்படும்.

**முன்னுரிமை பங்குகளை மாற்றும்போது சம்பங்கு மூலதனத்தில் எதிர்பார்க்கப்படும் டைலூஷன்:** புரோமோட்டர்களின் எதிர்பார்க்கப்படும் டைலூட்டட் சம்பங்கு மூலதனம் 45.53%லிருந்து 49.00% ஆக மாற்றப்பட்டது மற்றும் அத்தகைய மாற்றத்தினால் M/S. ஜின் பாட் டெவலப்பர்ஸ் பினைவேட் லிமிடெட்டின் சம்பங்கு மூலதனம் 2.88% ஆக இருக்கும்.

### பிற்சேர்க்கை எண்.3 (செய்தித்தாள் விளம்பரத்திற்கான திருத்தம்)

வாக்களிக்க தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்கும் கட்டாயத் தேதி 30 ஏப்ரல் 2021 என்று வாசிக்க வேண்டும்

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை  
தேதி: 01.06.2021

ஒப்பம்/- ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா  
முழு நேர இயக்குனர்